АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2023

      пгт Спирово
                                         № 268-р
Об ограничении движения транспортных средств на территории Спировского муниципального округа Тверской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области, в связи с проведением Всероссийской патриотической акции «Вперед к Победе!» в пгт Спирово
1. Ввести ограничение движения транспортных средств на территории Спировского муниципального округа Тверской области в период проведения Всероссийской патриотической акции «Вперед к Победе!» (далее – массовое мероприятие), а именно 07 ноября 2023 года в период с 11 часов 30 минут до 12 часов 00 минут, границы ограничения: Тверская область, пгт Спирово от дома № 16 ул. Советская, ул. Карабиха, ул. Мира до урочища Бобово.
2. Рекомендовать Спировскому отделению полиции МО МВД России «Вышневолоцкий» (А.С. Зарудный), в период проведения массового мероприятия, обеспечить соблюдение общественного порядка.
3. Администрации Спировского муниципального округа Тверской области настоящее распоряжение довести до населения Спировского муниципального округа Тверской области и хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Спировского муниципального округа Тверской области.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа Тверской области по вопросам строительства, транспорта, дорожного и коммунального хозяйства А.В. Мусинова.
Глава Спировского
муниципального округа

                              Д.С. Михайлов